1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TpHCM, ngày 29 tháng 06 năm 2021

 H NG

V/v tham gia vòng loại cuộc thi “ ài năng trẻ Logistics 2021”

Căn cứ Kế hoạch số 49/KH-CNTĐ-ĐTN ngày 25 tháng 11 năm 2020 của Ban chấp

hành Đoàn trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức về việc Tổ chức Cuộc thi “Tài năng trẻ

Logistics 2021   nay  hoa Q  n Tr   inh Doanh th ng  áo đến tất c   inh  i n  ề  iệc

đăng ký  à tham gia  òng loại online từ 00h00 giờ ngày 01/07/2021 đến 23h59 ngày

06/07/2021 (từ Thứ năm tuần này đến Thứ Ba tuần sau), cụ thể như  a :

1. Đ i t  ng th m gi   à thời gian thi:

- Sinh viên bậc cao đẳng các khóa đang theo học tại Khoa Qu n tr  kinh doanh  Trường

Cao Đẳng Công Nghệ Thủ Đức

- Thời gian thi: 50 phút

2. Cách thức đăng ký  à th m gi :

Bước 1 Vào link “https://myaloha.vn/cuoc-thi/cuoc-thi-tai-nang-tre-logictics-2021-

vong-so-loai-11241   à click “THAM GIA NGAY

/ Hoặc vào trực tuyến myaloha.vn (nhập mã cuộc thi là: L2JBCC)

Bước 2 Đăng ký nhanh  ằng cách sử dụng 1 trong 3 tài kho n: Facebook / Zalo /

Gmail và tiếp tục click “THAM GIA NGAY  khai báo thông tin: Họ và

tên; Email; Số ĐT  CMND; Lớp; Mã số HSSV; Ngành đang học. Sa  đó

click “Cập nhật   à thực hiện bài thi

(Lưu ý: Hệ thống sẽ bảo mật thông tin cá nhân khi đăng nhập)

Bước 3 Thực hiện bài thi bằng các bằng cách chọn đáp án đúng của 60 câu trắc

nghiệm trong thời gian 50 phút

Bước 4 Kết thúc và xem kết qu

3. Đánh giá  à lựa chọn thí sinh tham gia Vòng tuyển chọn

Kết thúc  òng  ơ loại, Ban tổ chức sẽ chọn 40  inh  i n có điểm cao nhất để tiếp tục

tham gia thi Vòng tuyển chọn (Dự kiến thi Lúc 9h00 ngày 24/7/2021).

Lưu ý: Thí sinh tham gia vòng loại chỉ được tham gia thi 1 lần duy nhất, BTC sẽ thống

kê và loại khỏi danh sách nếu phát hiện thí sinh tham gia thi 2 lần trở lên.

 Nơi nhận:

  -  CVHT các lớp cao đẳng

-  BCN TDC’  Logi tic  Cl

-  BTC cuộc thi

-  Lư  VP

 RƯỞNG BAN TỔ CHỨC

https://myaloha.vn/cuoc-thi/cuoc-thi-tai-nang-tre-logictics-2021-vong-so-loai-11241
https://myaloha.vn/cuoc-thi/cuoc-thi-tai-nang-tre-logictics-2021-vong-so-loai-11241